
WPr.0214.16.2024 

Decyzja nr 15/2024 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie udziału praktyków w zajęciach dydaktycznych 

 na kierunku Bezpieczeństwo i prawo 

 

Na podstawie § 57 ust. 2 pkt 16 i 17 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku oraz 

biorąc pod uwagę konieczność podjęcia działań zorientowanych na podniesienie 

stopnia przygotowania studentów kierunku Bezpieczeństwo i prawo do wejścia na 

rynek pracy i wspierania ich  w rozwoju zawodowym, postanawiam co następuje: 

§ 1 

Nauczycielom akademickim prowadzącym zajęcia na kierunku Bezpieczeństwo i 

prawo zaleca się zapewnienie możliwości uczestnictwa w prowadzeniu tych zajęć 

praktykom, w szczególności osobom pełniącym funkcje w jednostkach służb 

mundurowych, organach administracji publicznej oraz podmiotach sektora 

prywatnego realizujących funkcje w obszarze bezpieczeństwa lub mającym 

doświadczenie w pracy w urzędach obsługujących jednostki służb mundurowych 

oraz ww. organy administracji publicznej i podmioty sektora prywatnego. 

§ 2 

Współuczestnictwo praktyków w prowadzeniu zajęć dydaktycznych przybierać może 

w szczególności formę debaty, dyskusji, omawiania przypadków prawnych z praktyki 

działania danej służby mundurowej lub organu administracji publicznej, czy też 

odpowiedzi na pytania studentów. Formę współuczestnictwa praktyków w 

prowadzeniu zajęć dobiera się w sposób adekwatny do specyfiki przedmiotu i 

osiąganych w jego ramach efektów uczenia się, a także wiedzy i doświadczenia 

zaproszonego praktyka.  

§ 3 

O zaproszeniu praktyka do współuczestnictwa w prowadzeniu zajęć dydaktycznych 

należy poinformować Prodziekana Wydziału Prawa ds. dydaktyki. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie w dniu podjęcia i ma zastosowanie w odniesieniu do zajęć 

realizowanych począwszy od I semestru roku akademickiego 2024/2025. 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

Dziekan Wydziału Prawa  

Uniwersytetu w Białymstoku 


